

stavba:		MŠ Slunečná, Vysoké Mýto - hospodářský pavilon						
místo:		Vysoké Mýto						
investor:		Město Vysoké Mýto						
		Změnové listy						
		popis						
ZL 1		Stavební práce 1						-74 000,00
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
odpočty								
Tepelná izolace								
87	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-226,299	50,00	-11 314,95	
88	M	28376422	<i>deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 100mm</i>	m2	-230,825	360,00	-83 097,00	
89	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,692	1 500,00	-1 038,00	
Dlažba								
147	M	59761003X01	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru 300x300x9mm, lomové zatížení >1500N, protiskluznost R9 v suchých provozech, R10 v hygienických buňkách</i>	m2	-85,525	400,00	-34 210,00	
			<i>m.č. 0.01,2,3,5</i>					
			<i>(7,15+7,75+54+8,85)*1,1</i>					
Podlahy povlakové								
163	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	-34,000	270,00	-9 180,00	
			<i>m.č. 0.18,19</i>					
			<i>8,6+25,4</i>					
164	M	69751063X01	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 5mm, výška 6mm, podložka rubu AB, celková gramáž 2340g/m3, třída zátěže 33</i>	m2	-37,400	450,00	-16 830,00	
			<i>34*1,1</i>					
Dveře, zárubně								
30	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	-17,000	600,00	-10 200,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642944121					
	VV		1+1+17 "viz položky 55331430, 55331433, 55331432			19,000		
33	M	55331432	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	-17,000	1 360,00	-23 120,00	
	VV		3 "D2			3,000		
	VV		14 "D3			14,000		
	VV		D.1.1.1.3, D.1.1.1.6.1					

	VV		Součet			17,000		
34	K	642944121X01	Osazení ocelových dveřních zárubní protipožárních lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00	
	VV		1 "viz položka 55331557X01			1,000		
35	M	55331557X01	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	-1,000	2 300,00	-2 300,00	
	VV		1 "D6 - D.1.1.1.3, D.1.1.1.6.1			1,000		
36	K	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642944221					
	VV		1 "viz položka 55331747			1,000		
37	M	55331747X01	<i>zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1350/1970mm atyp</i>	kus	-1,000	1 620,00	-1 620,00	
	VV		1 "viz D5 - D.1.1.1.3, D.1.1.1.6.1			1,000		
121	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660021					
	VV		1 "viz položka 6116209X07			1,000		
122	M	6116209X07	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové 800x1970mm povrch laminátový CPL plně, požární odolnost EW 30 DP3-C, zámek vložkový, systém generálního klíče, klika-klika, požární samozavírač s aretací, kompletizovaná dodávka</i>	kus	-1,000	11 500,00	-11 500,00	
	VV		1 "D6 - D.1.1.1.6.1			1,000		
115	M	61162092X01	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené (2/3), 800x1970mm, klika-klika, vložkový zámek, systém generálního klíče, kompletizovaná dodávka</i>	kus	-2,000	9 400,00	-18 800,00	
	VV		2 "D2a - D.1.1.1.6.1			2,000		
			Příčky					
5	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	-8,060	900,00	-7 254,00	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272245					
	VV		(1,5+1,1)*3,1 "viz D.1.1.1.3			8,060		
			přípočty					
			Sádrokarton					
101	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1,309	30,00	39,27	
			m.č. 0.35					
			0,935*1,4					
001-001		763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,309	828,00	1 083,85	
001-002		763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,309	64,10	83,91	
			Dlažba					
147	M	59761003X01	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru 300x300x9mm, lomové zatížení >1500N, protiskluznost R11</i>	m2	85,525	628,00	53 709,70	
			změna na dlažbu R11 Taurus Granit S68 CUBA					
			Podlahy povlakové					

165	K	776223111X0 1	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování) <i>náhrada za koberec</i>	m2	34,000	250,00	8 500,00
001-002		776 - 001X	Dodávka - PVC Příčky	m2	37,400	450,00	16 830,00
001-003		342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm <i>změna z 150 na 100mm m.č.0.35</i> <i>1,25*1,55*3,1</i>	m2	6,000	678,00	4 068,00
			Obklady				
182	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	50,420	700,00	35 294,00
<i>183</i>	<i>M</i>	<i>59761039X01</i>	<i>obklad keramický hladký, glazované lesklé i matné, požadavek na rozměr 200x200mm</i> <i>50,42*1,1</i>	<i>m2</i>	<i>55,462</i>	<i>300,00</i>	<i>16 638,60</i>
185	K	781479193X3	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za montáž a dodání všech doplňkových prvků a lišt apod. dle vybraného výrobce a úprav (proniků) v obkladech	m2	50,420	125,00	6 302,50
186	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	50,420	25,00	1 260,50
			Betonová mazanina (navýšení tl. o 15mm)				
22	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	3,394	4 210,00	14 288,74
23	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	3,394	400,00	1 357,60
24	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	3,394	120,00	407,28